VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4642/VPCP-KTN
V/v thuê tư vấn nước ngoài lập quy hoạch xây dựng Công viên đá Đồng Văn
	Hà Nội, ngày 10 tháng 06 năm 2013

Kính gửi: Bộ Xây dựng

Xét đề nghị của Bộ Xây dựng (văn bản số 770/BXD-KTQH ngày 03 tháng 5 năm 2013) về việc thuê tư vấn nước ngoài lập Quy hoạch xây dựng Công viên đá Đồng Văn; Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Xây dựng tổ chức lập quy hoạch xây dựng Công viên đá Đồng Văn theo đúng quy định hiện hành. Trường hợp cần thiết có thể thuê chuyên gia tư vấn nước ngoài tham gia một phần việc trong quá trình lập quy hoạch, đáp ứng yêu cầu chất lượng và tính chất đặc thù của việc quy hoạch Công viên đá Đồng Văn.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Xây dựng và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Bộ VH, TT-DL;
- UBND tỉnh Hà Giang;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Hữu Vũ, Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KGVX, V.III;
- Lưu: VT, KTN (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ